
BESLUIT
Datum: donderdag 29 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Verantwoordingsgrens voor de rechtmatigheidsverantwoording 2023 en 2024,

gelet op 
Het is de bevoegdheid van de gemeenteraad om kaders te stellen waaraan de 
rechtmatigheidsverantwoording moet voldoen. 

besluit:

1. Voor de boekjaren 2023 en 2024 de verantwoordingsgrens voor de rechtmatigheidsverantwoording voor 
fouten op 1 % en onduidelijkheden op 3 % vast te stellen. 
2. De verantwoordingsgrens voor de rechtmatigheidsverantwoording voor fouten en onduidelijkheden in 
2025 in overleg met de Auditcommissie te evalueren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 februari 2024,

griffier voorzitter

M.J.M. van DrielG.A. van Egmond


